INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO município de PARANAIBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N" 036. DE 31 DE ACOSTO DE 2021

MARCELO ALVES DE FREITAS,

Diretor Executivo do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município
de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

INDEFERIR, o requerimento de APOSENTADORIA FiSPECIAL DE PROFESSOR,

protocolado sob. n." 026/2021. datado de .30 de julho de 2021, requerido por

GEORGEA SUPPO PRADO VEIGA, atendendo à decisão do Conselho

Administrativo que em reunião regimental realizada no dia 26 de agosto de 2021. ao

apreciar o processo n° 026/2021. decidiu, por unanimidade, denegar o pedido, diante do

não preenchimento de todos os requisitos legalmente exigidos para a concessão do

benefício previdenciário de Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição na

qualidade de professora.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de

dois mil e vinte e um.

(k>A W
MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RI A O I IO I.K.MOS M.Knn . - .SANT.A MONK A - ( Kl'. 79..S0(|.0(I(I - I'ARA.\.VIBA-.MS - FO.NKS (67) 366X-n374 / 3668-336(1

CNIM: (14.925.862/0001-86 - C.X PO.S I AI, 144 - c-niiiil: piTvim.pha'//terra.cnm.br

Diário Oficiai N» 2923 Quarta-feira, 01 de setembro de 2021 ÃSSÓMÃSUL
3S MUNldPIOS DE MATO GlassociacAo dos municTpiós de mato grosso do sul

c
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARANAÍBA 3
Departamento de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 198/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N» 67/2021

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS , por Intermédio do(a) PREGOEIRO(A) , o(a) senhor(a) LÜCIANA HELENA
PIRES SILVA FREITAS, designado pela DECRETO N» 824/2021, DE 13 DE MAIO DE 2021, torna público que
no dia 16 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 8:00 (OITO) HORAS , na PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA ,
situada na AVENIDA JUCA PINHÉ, N» 333, JD. ST^ MÔNICA, PARANAÍBA-MS , realizará processo licitatório na
modalidade PREGÃO , do tipo " MENOR PREÇO POR ITEM que será regido pela Lei Federal no 10.520/02, Decreto
3.555/00 e pelo disposto na Lei Federal no 8.666/93.

OBJETO: Formação de Registro de Preço para a contratação de empresa especializada para aquisição de mobiliários
diversos (armário, balcão, cadeira, conjunto do aluno, mesa, etc...), visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Paranaíba-MS, sob a responsabilidade da
Secretaria Municipal de Educação.

O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis aos interessados no portal da transparência do Município de
Paranaíba no seguinte endereço www.Daranaiba.ms.Qov.br/portal transparência/ .

Paranaíba-MS, 31 de agosto de 2021.

MANOEL JOSÉ NUNES JÚNIOR

Responsável por Licitação

Matéria enviada por Raimunda Fernandes da Silva

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO NO 036, DE 31 DE AGOSTO DE 2021
MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INDEFERIR, o requerimento de APOSENTADORIA ESPECIAL DE PROFESSOR, protocolado sob. n.o 026/2021,
datado de 30 de julho de 2021, requerido por GEORGEA SUPPO PRADO VEIGA, atendendo à decisão do Conselho
Administrativo que em reunião regimental realizada no dia 26 de agosto de 2021, ao apreciar o processo 026/2021,
decidiu, por unanimidade, denegar o pedido, diante do não preenchimento de todos os requisitos legalmente exigidos
para a concessão do benefício previdenciário de Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição na qualidade de
professora.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM^ na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

www.diarioofícialms.com.br/assomasul 215